
 

 

DECRETO Nº 073/2025 - DE 04 DE FEVEREIRO DE 2025. 
 
 
 

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE JOÃO 
CLAUDIOMIRO NUNES COMO GESTOR DOS 
FUNDOS MUNICIPAIS QUE MENCIONA, E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

  
 
 

 O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas 
atribuições que lhe confere o Inciso IX do Art. 65 da Lei Orgânica Municipal. 
 
 

DECRETA: 
 
 

Art. 1° Fica designado o Servidor Público Municipal João Claudiomiro Nunes para 
responder como Gestor do Fundo Municipal de Assistência Social de Quilombo/SC, CNPJ nº 
12.808.584/0001-05. 
 

Art. 2° Fica designado o Servidor Público Municipal João Claudiomiro Nunes para 
responder como Gestor do Fundo Municipal da Criança e do Adolescente de Quilombo/SC, 
CNPJ nº 17.869.455.0001-40. 
 

Art. 3° Fica designado o Servidor Público Municipal João Claudiomiro Nunes para 
responder como Gestor do Fundo Municipal do Idoso de Quilombo/SC CNPJ nº 
58.159.988/0001-16. 
 

Art. 4° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 Art. 5° Revogam-se as disposições em contrário, em especial os Decretos n° 
006/2025, 007/2025 e 008/2025. 
 
 
 

Gabinete do Executivo Municipal, em 04 de fevereiro de 2025. 
 
 
 

JAKSOM NATAL CASTELLI 
Prefeito Municipal  

 
 
 
 
Registrado e Publicado 
Em __/__/2025 
Lei Municipal nº 1087/1993 
 
Servidor Designado 


		2025-02-04T15:13:04-0300
	JAKSOM NATAL CASTELLI:79996442934




